1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская музыкальная школа № 1

имени М.И. Глинки» г. Смоленска
                                             (здание по адресу Карла Маркса, д.8)

ПРИКАЗ

от 11.06.2020 г.                № 40-У1

«Об отчислении»

            На основании пп.2 п.2.1.1  Положения о порядке отчисления,

восстановления и переводе обучающихся МБУДО «ДМШ №1 им. М.И.

Глинки» г. Смоленска, решения педагогического совета от  11.06.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п. 1

              Выдать свидетельства об окончании обучения с последующим

отчислением с 01.06.2020 г. следующим обучающимся согласно списку:

            Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано»

4 класс (4)

1. Евлоевой Айзет

2. Ильенкову Артуру

3. Лапину Николаю

4. Назарчук Ксении

5. Офицеровой Екатерине

6. Сулимову Михаилу

7. Чистяковой Дарье

8. Шестюк Диане

9. Якушенковой Полине

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства «Инструментальное исполнительство:

Фортепиано»

7 класс (7)

1. Василевич Виктории

2. Ермошкину Максиму

3. Засовой Ангелине

4. Иванову Константину

5. Лапину Семену

6. Мариной Александре

7. Отваженковой Виктории

2

8. Решедько Анне

9. Савельевой Анне

10. Соловьевой Анне

11. Соляниковой Анастасии

12. Сучкову Константину

13. Тихоновой Ангелине

14. Черноусовой Ирине

Дополнительная общеразвивающая программа «Струнные

инструменты»

4 класс (4)

1.Андриановой Веронике (скрипка)

2.Митрюшиной Анастасии (скрипка)

3.Кулешовой Маргарите (скрипка)

4.Фадеенкову Василию (виолончель)

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства «Инструментальное исполнительство:

Струнные инструменты»

7 класс (7)

1. Сафонову Григорию (виолончель)

2. Степановой Полине (скрипка)

Дополнительная предпрофессионаьная общеобразовательная программа

«Духовые и ударные инструменты»

5 класс (5)

1. Никоненко Дмитрию (ударные инструменты)

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства «Инструментальное

исполнительство:  Духовые и ударные инструменты»

7 класс (7)

1. Исаенкову Ивану (саксофон)

2. Новиковой Елизавете (флейта)

Дополнительная общеразвивающая программа «Народные

инструменты»

4 класс (4)

1. Егоровой Полине (гитара)

3

2. Жолудеву Егору (баян)

3. Ивановой Полине (гитара)

4. Ильющенкову Илье (домра)

5. Кондратьевой Маргарите (гитара)

6. Куренковой Юлии (гитара)

7. Негматову Захару (баян)

8. Потачину Владиславу (домра)

9. Синициной Александре (аккордеон)

10. Филимоновой Олесе (домра)

11. Шнепелевой Анастасии (гитара)

Дополнительная предпрофессионаьная общеобразовательная программа

«Народные инструменты»

5 класс (5)

1. Арутюнову Александру (гитара)

2. Горбуновой Кире (домра)

3. Никифорову Егору (гитара)

4. Петрову Степану (гитара)

5. Рамазян Софье (домра)

6. Ряполовой Ксении (гитара)

7. Халикину Ивану (гитара)

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства «Народные инструменты»

7 класс (7)

1. Верстову Игорю (гитара)

2. Коровкину Степану (аккордеон)

3. Федосееву Даниилу (баян)

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства « Хоровое пение»

7 класс (7)

1. Антоновой Ирине

2. Пантелеевой Жанне

3. Писаренко Анне

4. Рымарь Варваре

5. Сторожевой Софии

6. Тимофеевой Алине

7. Касаткиной Алисе

8. Федотовой Полине

4

Образовательная программа дополнительного образования детей  по

видам музыкального искусства «Сольное пение»

7 класс (7)

1. Борзову Даниилу  (эстрадный вокал)

2. Воробьевой Ксении (эстрадный вокал)

3. Ильиной Полине (академический вокал)

4. Меджидовой Амине (эстрадный вокал)

5. Новиковой Анне (эстрадный вокал)

6. Носковой Екатерине (эстрадный вокал)

7. Осиповой Екатерине (эстрадный вокал)

8. Родиной Виктории (эстрадный вокал)

9. Рыдановой Полине (народный вокал)

10. Ходченковой Марии (эстрадный вокал)

Дополнительная предпрофессионаьная общеобразовательная программа

«Музыкальный фольклор»

5 класс (5)

1. Басиной Марии

2. Мякшиной Анне

      3. Кордесовой Елизавете

      4. Слободинаой Полине

Дополнительная общеразвивающая программа «Инструменты

эстрадного оркестра»

4 класс (4)

1.Кабикову Юрию (синтезатор)

2.Новикову Арсению (синтезатор)

4.Прудникову Наталью (эстрадное фортепиано)

5.Симакову Марию (эстрадное фортепиано)

6.Ямницкую Викторию (синтезатор)

Дополнительная предпрофессионаьная общеобразовательная программа

«Инструменты эстрадного оркестра»

5 класс (5)

1.Кулакову Александру (электрогитара)

2.Лебедеву Ярославу (эстрадное фортепиано)

3.Рассказе Данилу (электрогитара)

4.Савгеню Никите (электрогитара)

5.Терехову Антону (электрогитара)

5

6.Прохоровой Варваре (эстрадное фортепиано)

п. 2

            Отчислить  01.06.2020 г. в связи с успешным освоением

дополнительной образовательной программы «Класс профессиональной

направленности» следующих обучающихся:

:

Специальность «Фортепиано»

8 класс

1. Андриенко Екатерину

2. Аникееву Руслану

                Специальность  «Народные инструменты»

8 класс

1.Святкина Ивана (гитара)

Специальность  «Струнные инструменты»

 8 класс

1. Абраменкову Елисавету (скрипка)

2. Диденко Марию (скрипка)

3. Савостьянову Наталью (скрипка)

Специальность  «Струнные инструменты»

9 класс

1. Шустова Сергея (скрипка)

Директор         Ж.А. Каплина